
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про присвоєння звання 
«Почесний громадянин Одеської області» 

Митрополиту Одеському та Ізмаїльському Агафангелу
(Саввіну Олексію Михайловичу)

Відповідно до рішення обласної ради від 11 вересня 2009 року № 907-V 
«Про обласну відзнаку – звання «Почесний громадянин Одеської області», 
враховуючи рішення погоджувальної ради від 17 лютого 2010 року № 57/2 
«Про  розгляд  кандидатур  на  присвоєння  звання  «Почесний  громадянин 
Одеської області», обласна рада 

ВИРІШИЛА:

За  багаторічну  сумлінну  працю,  вагомий  особистий  внесок  у 
відродження істинної духовності українського народу, плідну роботу щодо 
гуманізації суспільства, виховання високих громадянських ідеалів у душах, 
збереження  духовного  спадку  і  пам’яток  історії  та  культури,  широку 
благодійну,  подвижницьку  та  активну  громадську  діяльність  присвоїти 
звання «Почесний громадянин Одеської області» Митрополиту Одеському та 
Ізмаїльському  Агафангелу  (Саввіну  Олексію  Михайловичу),  керуючому 
Одеською єпархією.

Голова обласної ради                                                                         М.Л.Скорик

24 лютого 2010 року
№ 1031-V


